
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 201̂ г. № £ Л с£>

станица Полтавская

О назначении публичных слушаний по проектам внесения 
изменений в правила землепользования и застройки Марьинского, 

Новомышастовского, Ивановского, Полтавского, Трудобеликовского, 
Октябрьского, Старонижестеблиевского, Староджерелиевского, 

Чебургольского, Протичкинского сельских поселений 
Красноармейского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября-2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом му­
ниципального образования Красноармейский район* постановлением админи­
страции муниципального образования Красноармейский район от 18 марта 2016 го­
да № 166 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и за­
стройке муниципального образования Красноармейский район», постановлени­
ем администрации муниципального образования Красноармейский район 
от 4 мая 2017 года № 718 «О подготовке проекта внесения изменений в правила 
землепользования и застройки Марьянского, Новомышастовского, Ивановско­
го, Полтавского, Трудобеликовского, Октябрьского, Старонижестеблиевского, 
Староджерелиевского, Чебургольского, Протичкинского сельских поселений 
Красноармейского района»* п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить публичные слушания по проектам внесения изменений в 
правила землепользования и застройки Марьянского, Новомышастовского, 
Ивановского, Полтавского, Трудобеликовского, Октябрьского, Старонижестеб­
лиевского, Староджерелиевского, Чебургольского, Протичкинского сельских 
поселений Красноармейского района (далее -  Проекты):

2 августа 2017 года в 14 часов 00 минут в здании администраций Марьян­
ского сельского поселения Красноармейского района по адресу: Краснодарский 
край, Красноармейский район, станица Марьянская, ул. Красная, 17;

2 августа 2017 года в 15 часов 00 минут в здании администрации Новомы­
шастовского сельского поселения Красноармейского района по адресу: Красно­
дарский край, Красноармейский район, станица Новомышйстовская, 
ул. Красная, 67;

2 августа 2017 года в 16 часов 00 минут в здании администрации Иванов­
ского сельского поселения Красноармейского района по адресу: Краснодарский 
край, Красноармейский район, станица Ивановская, ул. Красная, 142;!

2
3 августа 2017 года в 13 часов 00 минут в здании администрации Полтав­

ского сельского поселения Красноармейского района по адресу: Краснодарский 
край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Красная, 120;

3 августа 2017 года в 14 часов 00 минут в здании администрации Трудобе­
ликовского сельского поселения Красноармейского района по адресу: Красно­
дарский край, Красноармейский район, х. Трудобеликовский, ул. Ленина, 159;

3 августа 2017 года в 15 часов 00 минут в здании администрации Октябрь­
ского сельского поселения Красноармейского района по адресу: Краснодарский 
край, Красноармейский район, п. Октябрьского, ул. Мира, 10;

4 августа 2017 года в 14 часов 00 минут в здании администрации Старони­
жестеблиевского сельского поселения Красноармейского района по адресу: 
Краснодарский край, Красноармейский район, станица Старонижестеблиев- 
ская, ул. Мира, 177;

4 августа 2017 года в 15 часов 00 минут в здании администрации Старо­
джерелиевского сельского поселения Красноармейского района по адресу: Крас­
нодарский край, Красноармейский район, станица Староджерелиевская, 
ул. Красная, 102 А;

5 августа 2017 года в 14 часов 00 минут в здании администрации Чебур­
гольского сельского поселения Красноармейского района по адресу: Краснодар­
ский край, Красноармейский район, станица Чебургольская, ул. Школьная, 4;

5 августа 2017 года в 15 часов 00 минут в здании администрации Протич­
кинского сельского поселения Красноармейского района по адресу: Краснодар­
ский край, Красноармейский район, х. Протичка, ул. Красная, 30.

2. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образо­
вания Красноармейский район (Никитин) организовать:

1) выставку и экспозицию материалов Проектов по адресу: Краснодар­
ский край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, 107 Б, 
кабинет № 7,8.

2) прием предложений и замечаний по Проектам со дня официального 
опубликования настоящего постановления до 2 августа 2017 года по адресу: 
353800, Краснодарский край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, 
ул. Просвещения, 107 Б, кабинет № 7,8, график приема: понедельник -  пятница, 
с 8:00 до 17:00, перерыв с 12:00 до 13:00.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Красноармейский район (Оськин) разместить настоящее постанов­
ление и материалы Проекта на официальном сайте муниципального образова­
ния Красноармейский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со­
бой.

5. Постановление вступает
ния.

Глава
муниципального образования 
Красноармейский район

иального опубликова-

Ю.В. Васин


